Statistiques générales et moyennes des joueurs

20/07/2006

[STATISTIQUES GENERALES |

~§ Joueurs Points ra(;rLI:tte ra(;rLI:tte 2 e Mi-dist. Mi-dist. % a mi- Total % 3 pts 3 pts %a 3pts L.F. L.F. % Fautes Fautes Passes Mauv. Intercept Pertes Rbds Rbds Rbds Con- Secondes
S RS (Gt réussis tentés distance 2 Pts réussis tentés réussis tentés Lancers provoq décisi. passes ions balle déf  total off tres jouées

21 Sébastien 249 45 104 43,27% 24 64 37,50% 41,07% 13 47 27,66% 72 104 69,23% 83 68 39 28 27 39 46 71 25 0 29180
22 |ThomR | 188 32 70 45,71% 3 11 27,27%  43,21% 17 59 28,81% 67 105 63,81% 97 41 65 41 28 27 62 82 20 3 35270
22 Anthony 217 23 53 43,40% 3 16 18,75% 37,68% 40 121 33,06% 45 72 62,50% 65 68 36 24 22 15 38 53 15 1 25375
22 |Franck | 160 34 67 50,75% 6 30 20,00% 41,24% 20 65 30,77% 20 30 66,67% 24 68 41 55 18 17 65 87 22 17 21345
16 Sylvain 78 10 34 29,41% 19 53 35,85% 33,33% 2 9 22,22% 14 22 63,64% 17 43 6 6 12 10 52 74 22 15 19210
1 |Matthieu | 0 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/O! #DIV/O! 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0 0 0 0O 0 O 10
19 Elie 81 8 15 53,33% 2 11 18,18% 38,46% 14 43 32,56% 19 20 95,00% 21 44 22 17 16 8 32 41 9 0 18080
22 |ThomA | 43 13 26 50,00% 8 32 25,00 36,21% 0 6 0,00% 1 6 16,67% 9 12 10 4 15 4 30 45 15 1 14575
10 Eric 24 6 11  54,55% 1 2 50,00% 53,85% 0 1 0,00% 10 31 32,26% 21 13 i3 8 6 5 20 28 8 1 7640
19 |Guch | 146 39 92 42,39% 2 16 12,50%  37,96% 5 17 29,41% 49 66 74,24% 57 48 23 21 13 16 37 55 18 0 22560
18 Alex 225 69 130 53,08% 13 29 4483% 51,57% 1 2 50,00% 58 105 55,24% 75 55) 9 15 17 22 118 175 57 16 28690
22 |Nico|as | 232 61 104 58,65% 5 22 22,73% 52,38% 26 82 31,71% 22 46 47,83% 5 56 65 41 45 21 118 151 33 4 42065
22 EQUIPE 1643 340 706 48,16% 86 286 30,0/% 42,94% 138 452 30,53% 377 607 62,11% 528 516 331 240 219 184 618 862 244 58 264000

|STATISTIQUES MOYENNES

‘§ Joueurs  Points ra(;rLI:tte T';Sisrtm- Total Tirs 2 ;)rtl)ﬁt?s) Tt?rtjl L?rr;(r:]irss- Fautes Fautes Passes Mauvaises Interc Pec;';es Rebonds Rbds Rbds  Temps de jeu Note  "Mains Pts/ Note/ Contres Joueur le
o . . points tentés ) ) . provoquées décisi. passes  eptions total déf off minutes sec. joueur  dOr" mn  match /match plus adroit
™o tentés  tentés tentés tentés tentés balle

21 Sébasten 11,86 4,95 3,05 8,00 2,24 10,24 4,95 3,95 3,24 1,86 133 1,29 1,86 3,38 2,19 1,19 23 10 127,25 -0,09 0,51 6,06 0,00 41,16%
22 |ThomR 8,55 3,18 0,50 3,68 2,68 6,36 4,77 4,41 1,86 2,95 1,86 1,27 1,23 3,73 2,82 0,91 26 43 139,20 1,84 0,32 6,33 0,14 43,21%
22 Anthony 9,86 2,41 0,73 3,14 550 8,64 3,27 2,95 3,09 1,64 1,09 1,00 0,68 241 1,73 0,68 19 13 118,15 1,95 0,51 5,37 0,05 45,26%
22 |Franck 7,27 3,05 1,36 4,41 295 7,36 1,36 1,09 3,09 1,86 159 0,82 0,77 39 295 1,00 16 10 130,00 0,85 0,45 591 0,77 4321%
16 Sylvain 4,88 2,13 3,31 5,44 0,56 6,00 1,38 1,06 2,69 0,38 0,38 0,75 0,63 4,63 325 1,38 20 1 72,70 0,27 0,24 454 094 33,33%
1 |Matthieu 0,00 0,00 0,00 = 0,00 0,00 0,00 = 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/O!
19 Elie 4,26 0,79 0,58 1,37 2,26 3,63 1,05 1,11 2,32 1,16 0,89 084 042 216 168 0,47 15 52 71,65 1,87 0,27 3,77 0,00 44,93%
22 |ThomA 195 1,18 1,45 2,64 0,27 291 0,27 0,41 0,55 0,45 0,18 0,68 0,18 205 136 0,68 11 3 41,15 3,03 0,18 1,87 0,05 32,81%
10 Eric 2,40 1,10 0,20 1,30 0,10 1,40 3,10 2,10 1,30 1,50 0,80 0,60 050 2,80 2,00 0,80 12 44 22,20 2,72 0,19 2,22 0,10 50,00%
19 |Guch 768 484 0,84 5,68 0,89 6,58 3,47 3,00 253 1,21 1,11 0,68 084 2,89 195 0,9 19 47 82,80 -0,12 0,39 4,36 0,00 38,80%
18 Alex 12,50 7,22 1,61 8,83 0,11 8,94 5,83 4,17 3,06 0,50 0,83 0,94 122 9,72 6,56 3,17 26 34 218,85 -1,00 0,47 12,16 0,89 51,86%
22 |Nico|as 10,55 4,73 1,00 SNE) 3,73 9,45 2,09 2,68 255 295 1,86 205 095 6,86 5,36 1,50 31 52 23265 2,97 0,33 10,58 0,18 50,48%
22 EQUIPE 74,68 32,09 13,00 45,09 20,55 65,64 27,59 24,00 23,45 15,05 10,91 9,95 8,36 39,18 28,09 11,09 1256,6 1,24 0,37 57,12 2,64 43,84%




Comparaison des stats avec la saison 2004-2005

20/07/2006

Points % Raquette % Mi-distance % 3 Points % Lancers Tirs tentés Rebonds Lancers tentés |Fautes provoq. |Tps de jeu
04-05 05-06 “"*"°04-05 05-06 diference]04-05 05-06 diftérence| 04-05 05-06  diftérence [04-05 05-06  diférence |04-05 05-06 ciftérence| 04-05 05-06 "o "|04-05 05-06 “"o:*"| 04-05 05-06 “"r*"| 04-05 05-06
Séb 19,86 11,86 -8,00] 58,99 43,27| -15,72) 37,04 37,50 0,46] 29,03 27,66 -1,37| 74,58 69,23| -535] 14,23 10,24 -3,99] 4,59 3,38[-1,21] 8,05 4,95|-3,10] 595 3,95|-2,00]29'23 23 10
Franck | 6,95 7,27 0,32]51,43 50,75 -0,68]32,14 20,00| -12,14] 21,05 30,77| 9,72| 62,50 66,67| 4,17] 7,38 7,36 -0,02] 4,62 3,95[-067] 152 136/-0,16] 1,14 1,09|-0,05]19'31 16 10
Guch [ 7,62 7,68| 0,06|48,89 4239| -650]27,27 12,50| -14,77| 21,74 29,41| 7,67] 61,64 74,24 12,60 643 6,58| 0,15 3,90 2,89|-1,01] 348 347[-0,01] 2,71 3,00 0,29]22'13 |19 47
Anthony| 9,50 9,86 0,36]50,68 43,40 -7,28]32,14 18,75| -13,39] 16,67 33,06| 16,39] 69,23 62,50| -6,73] 8,36 8.64| 028] 1,77 241 064] 2,95 327| 0,32] 2,73 2,95| 0,22]18'50 19 13
Thomas| 3,75 1,95| -1,80] 65,63 50,00| -15,63] 43,75  25,00[ -18,75/ 20,00  0,00| -20,00] 46,7 16,67 -30,00] 3,40 2,91 -0,49] 2,60 2,05/-0,55] 0,75 0,27[-0,48] 0,55 0,41|-0,14J12'07 |11 3
Elie | 3,64 4,26| 062]4286 5333| 10,47] 000 18,18 18,18]17,07 32,56| 1549]67,31] 9500 27,69] 3,18 3,63| 045 2,36 2,16/-0,20] 2,36 1,05(-1,31] 2,23 1,11|-1,12J18'53 |15 52
Sylvain | 4,32 4,88 0,56] 38,18] 29,41 -8,77] 4524 3585| -9,39] 0,00 22,22 2222|1818 63,64| 4546] 526/ 6,00 0,74] 3,26 4,63 1,37] 0,58 1,38 0,80] 0,74| 1,06| 0,32] 1821 20 1
Alex | 9,16 12,50 3,34] 48,44 53,08 464]21,74 44,83| 23,09] 0,00 50,00 5000|4918 5524| 6,06] 832 894 062]1059 9,72[-087] 391 583 1,92 3,64 4,17| 053] 29'37 26 34
EQUIPE| 75,68| 74,68 -1,00150,30 48,16] -2,14] 32,88 30,07| -2,81]24,26  30,53| 6,27] 61,43 62,11| 0,68 66,23 65,64] -0,59] 39,95/ 39,18| -0,77] 29,23 27,59| -1,64] 24,41 24,00|-0,41




20/07/2006

100%
Adresse aux tirs
0% raquette
90% - O% a mi-distance
O% a 3 pts
80%
70% -
60% 58,65%
54,55%
0 ,
. 53,33% — 53,08%
50,75% 50,00% ] 50,00%
50% - — —50,00% — 48,16%
45,719 44,98% ]
43,27% 4 43,40% ]
2 R 42,39%
40% 11 47 500
) B 35,85%
33,06% 32,56% 31,71%
30,77% | 29,41% — ,53%
30% - 37.66% | 2,27088,81% | 244% o gEs
| " 23,00%
- 23,73%
P2,22% —
0 40,00%
20% 18,75% 18.1B%
| 14,5006
10% -
0,00% 0]00%
0% ; ; ; ; ; 2 0.00%, ; - 0,00% ; ;
Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas EQUIPE
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100%

90%

80% -

70% A

60%

50% -

40%

30% H

20% A

10% -

43,27%

45,71%

43,40%

50,75%

Adresse dans la raquette

53,33%

50,00%

29,41%

0,00%

54,55%

42,39%

53,08%

58,65%

48,16%

0%
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ThomR

Anthony

Franck
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Eric
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Alex
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100%

20/07/2006

90% H

80%

70% -

60% -

50% -

40% -

30%

20% -

10% A

0%

37,50%

27,27%

18,75%

20,00%

35,85%

Adresse a mi-distance

0,00%

18,18%

25,00%

50,00%

12,50%

44,83%

22,73%

30,07%

Sébastien

ThomR

Anthony

Franck

Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas

EQUIPE



20/07/2006

100%
Adresse a 2 points

(raguette + mi-distance)

90% -

80% -

70% -

60% -
53,85%

51 57% 52,38%

50% A
43,21% 42,94%
41,07% 41,24%

40% - 37,68% 38,46% 37,96%
36,21%

33,33%

30%

20% A

10% -

0,00%
0% f f f f f f f f f f f f

Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas EQUIPE




20/07/2006

100%

90% -

80% -

70% -

60% -

50% -

40% A

30% -

20% -

10% -

27,66%

28,81%

33,06%

30,77%

22,22%

Adresse a 3 points

32,56%

0,00%

0,00%

29,41%

50,00%

31,71%

30,53%

0%

Sébastien

ThomR

Anthony

Franck

Sylvain

Matthieu Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas
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100%

90% -

80% -

70% -

60% -

50% -

40% A

30% -

20% -

10% -

69,23%

63,81%

62,50%

Adresse aux lancers-francs

95,00%

66,67%

63,64%

0,00%

16,67%

32,26%

74,24%

55,24%

47,83%

62,11%

0%

Sébastien

ThomR

Anthony

Franck Sylvain Matthieu

Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas

EQUIPE




20/07/2006

14,00 + Moyenne des points

12,50

12,00 1186

10,55

10,00 + 9.86

8,55

8,00 + 7,68
7,27

6,00 +

4,88

4,26

4,00 +

2,40

1,95

2,00 +

0,00
0,00 1 1 1 1 1 1 1 | | | |
Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas




20/07/2006

Points apportés a I'équipe

Nicolas Sébastien
12,90% 14,50%

ThomR

Alex 10,45%

15,29%

Anthony

Guch 12,06%

9,40%

Eric
294%  ThomA Franck

_ 8,90%
2,39% Elie Sylvain ’

5,21% 5,96%



12

Moyenne des shoots tentés par match

20/07/2006

10

10,24

6,36

8,64

7,36

6,00

0,00

3,63

2,91

9,45

8,94

6,58

1,40

Sébastien

ThomR

Anthony

Franck Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric Guch Alex Nicolas



20/07/2006

Tickets de shoots

Nicolas Sébastien
13,22% 14,31%06

Alex
12,51%

ThomR
8,90%0

Anthony

cuch 12,08%
u

9,20%0

ThomA

4,07% Franck

10,30%

Elie .
5.08% Sylvain
8,39%



10 ~

3,38

3,73

Rebonds total

4,63

3,95

2,41

2,16

0,00

2,05

2,80

2,89

9,72

20/07/2006

6,86

Sébastien

ThomR

Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas



20/07/2006

10,00
Rebonds défensifs et offensifs
ORDbds off
9,00 - ORbds déf
3,17
8,00 -
7,00
6,00 - 1,50
5,00 -
4,00 - 1,38
1,00
0,91 6,56
3,00 -
1,19 5.36
0,80
0,68 0,95
2,00 + 0,47
3,25 0.68
2,82 LR '
1,00 - 2,19 2,00 1,95
1,73 1,68
1,36
0,00 : 6,00 : : |
Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas




20/07/2006

Pourcentage des rebonds

Sébastien
Nicolas 7,58%
15,40%

ThomR

Anthony
5,40%

Franck
8,87%

Alex
21,81%

Sylvain
10,37%

6,49%

Eric ThomA 4,84%
6,28% 4,59%



2,50

Interceptions / Pertes de balle

20/07/2006

OInterc eptions
OPertes de balle

2,00

1,50 -

1,00 -

0,50

1,29

1,86

0,00

1,27

1,23

1,00

0,82

0,68

0.77  o75

0,63

0,00 0,00

0,84

0,42

0,68

0,18

0,60

0,50

0,84

0,68

2,05

1,22

0,94 0,95

Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex Nicolas



20/07/2006

Pourcentage des interceptions

Sébastien
Nicolas 11,77%

18,72%

ThomR

Alex 11,65%

8,65%

Anthony

Guch 9,15%

6,26%

Franck
7,49%

Eric
5,49%

ThonZA Sylvain
6,24% Elie 6,87%
7,71%



5,00

20/07/2006

4,50

4,00 -

3,50 1

3,00 A

2,50 A

2,00 A

1,50 1

1,00

0,50 A

3,24

1,86

3,09

3,09

2,69

0,00

Fautes

2,32

0,55

1,30

2,53

3,06

2,55

0,00

Sébastien

ThomR

Anthony

Franck

Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas




5,0

20/07/2006

4,5 1

4,0 |

3,5

3,0 A

2,5 A

2,0

1,54

1,0 4

0,5

0,0

3,95

3,24

4,41

1,86

O Fautes provoquées
O Fautes

3,09 3,09

2,95

1,09

1,06

Fautes provoquées / Fautes

2,69

0,00

111

2,32

0,55

0,41

2,10

1,30

3,00

2,53

4,17

3,06

2,68

2,55

Sébastien

ThomR

Anthony Franck

Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric

Guch

Alex

Nicolas




20/07/2006

3,5
Passes décisives / Mauvaises passes
O Passes décisi.
O Mauvaises passes
30 - 2,95 2,95
2,5 -
2,0 -
1,86 1,86 1,86 1,86
1,64
1,59
1,50
1,5 -
1,33
116 1,21
1,09 1,11
1,01 0,89
0.80 0,83
0,50
0,5 - 0,45
0,38 0,38
0,18
0.00 0,00
0,0 : : : : : :
Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas



20/07/2006

60
Note des joueurs par match (rating) 57,12
50 -
40
30 4
20 -
12,16
10,58
10 -
6,33
6,06 5,37 5,91 454
1 3’77 4,36
1,87 2,22
0,00 | | | |
0 : : : : ‘
Sébastien ThomR Anthony Franck Sylvain Matthieu Elie ThomA Eric Guch Alex Nicolas EQUIPE




"Mains d'or"

20/07/2006

(passes décisives + interceptions - pertes de balles - mauvaises passes / minutes jouées x 40 minutes)

1,84

1,95

0,85

0,27

0,00

1,87

3,03

2,72

2,97

1,24

Sébastien
-0,09

ThomR

Anthony

Franck

Sylvain

Matthieu

Elie

ThomA

Eric

I'Guml Alex Nicolas EQUIPE

-0,12

-1,00




